
                                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 
                                                                                                                                                                            Проректор по ОД и МП 

                                                                                                                                                             
______________Н.Е.ЗАХАРОВ   

Р А С П И С А Н И Е 
                          занятий для студентов 1  курса очно-заочной формы обучения строительного института                       01.09.2023г. 

направление СТРОИТЕЛЬСТВО профиль    ПГС  
+ 1 курса заочной формы обучения 2-е высшее  4 года + 2-е высшее 3 года 

Начало сессии 18.09.2023    конец 23.09.2023 
 

Дата Время  занятий Дисциплина. Преподаватель Вид 
занятий Ауд. 

1 корпус 2 корпус ПГСоз-101 4 года + ПГСз-103 2-е высшее + ПГСз-104 2-е высшее 
ПН 

18.09 
11.50-13.25 
14.00-15.35 
15.45-17.20 
17.30-19.05 
19.15-20.50 

 Организационное собрание 
Физика                                 Бабкова Э.В. 
Информатика                  Юркова О.Н.  
Иностранный язык      Сальникова Н.А. 
Иностранный язык      Сальникова Н.А. 

 
ЛЕК 
ЛЕК 
ПР 
ПР 

270 
303 
303 
303 
303 

ВТ 
19.09 

14.00-15.35 
15.45-17.20 
17.30-19.05 
19.15-20.50 

 Математика                         Часова Н.А. 
Математика                         Часова Н.А. 
Химия                                  Пашаян А.А. 
Химия                                  Пашаян А.А. 

ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК  

211 
211 
303 
303 

СР 
20.09 

11.50-13.25 
14.00-15.35 

 

 
 

16.15-17.50 
18.00-19.35  

Химия                                  Пашаян А.А. 
Химия                                  Пашаян А.А. 
Инженерн. графика            Тишин С.Н. 
Инженерн. графика            Тишин С.Н. 

ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 

314 
314 
487 
487 

ЧТ 
21.09 

14.00-15.35 
15.45-17.20 
17.30-19.05 
19.15-20.50 

 Физика                                 Бабкова Э.В. 
Физика                                 Бабкова Э.В. 
Математика                         Часова Н.А. 
Математика                         Часова Н.А. 

ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК 
ЛЕК  

303 
303 
314 
314 

ПТ 
22.09 

11.50-13.25 
14.00-15.35 

 

 
 

16.15-17.50 
18.00-19.35 

Информатика                  Юркова О.Н. 
Информатика                  Юркова О.Н. 
Иностранный язык      Сальникова Н.А. 
Иностранный язык      Сальникова Н.А. 

ЛЕК 
ЛЕК 
ПР 
ПР 

303 
303 
290 
290 

СБ 
23.09 

10.05-11.40 
11.50-13.25 
14.00-15.35 
15.45-17.20 

 Математика                         Часова Н.А. 
Математика                         Часова Н.А. 
Иностранный язык      Сальникова Н.А. 
Иностранный язык      Сальникова Н.А. 

ЛЕК 
ЛЕК 
ПР 
ПР  

211 
211 
211 
211 

 
Директор  СИ                                                Н.А.Курбатская 

 
Специалист по УМР СИ                               Л.В.Башкатова   

 
СОГЛАСОВАНО:  Начальник учебного отдела                                     С.В.Турова 
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